ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 05.12.2018 г.                                                                 №  133
ст-ца  Новоясенская

О присвоении административного адреса объекту недвижимости (жилому дому), расположенному  на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района в  станице Новоясенской , переулок  Мира, 3
            Рассмотрев заявление Гончар Василия Семеновича, зарегистрированного по адресу: Краснодарский край, Староминский район, ст. Новоясенская, переулок Мира, дом № 3  , о присвоении адреса объекту недвижимости (жилому дому, расположенному по адресу: Краснодарский край, Староминский район, ст. Новоясенская, переулок Мира, дом № 3, руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 №131 –ФЗ «об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить объекту недвижимости (жилому дому) с кадастровым номером: 23:28:0401001:376, административный адрес: Краснодарский край, Староминский район, ст. Новоясенская, переулок Мира, дом № 3.

2.  Гончар Василию Семеновичу в течении шести месяцев со дня подписания настоящего постановления привести все правоустанавливающие и правоудостоверяющие  документы в соответствие с настоящим постановлением.
3. Постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 07.11.2018 года № 111 «Об уточнении административного адреса объекту недвижимости (жилому дому), расположенному  на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района станицы Новоясенской по переулку  Мира, 3» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая  обязанности главы

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                          Н.В.Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления главы администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от_______ № ________

«О присвоении административного адреса объекту недвижимости (жилому дому), расположенному  на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района в  станице Новоясенской , переулок  Мира, 3»
Проект внесён и

подготовлен:

главным инспектором

администрации

Новоясенского с/поселения                                                            Е.П.Кияшко
                                                                                   «___»_______2018 г.